

**Zarząd
Powiatu Stalowowolskiego**

ON.I.2.0065-172/53/09

**Protokół Nr 172/09
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
w dniu 8 grudnia 2009 roku.**

Czas trwania posiedzenia od godz.11¹⁰ do godz.12¹⁵.

W posiedzeniu udział wzięli:

Starosta Wiesław Siembida (przewodniczący Zarządu), Wicestarosta Janusz Zarzeczny, Jacek Koralewski, Danuta Podgórska, Marek Tyza (członkowie Zarządu).

Osoby z głosem doradczym:

1. Sekretarz Powiatu Helena Krasoń,
2. Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa.

Zaproszeni goście:

1. Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu,
2. Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia.

Planowany porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącego wyrażenia zgody na przeniesienie prawa własności nieruchomości położonej w Stalowej Woli – obręb 1 Charzewice, oznaczonej jako działka nr 1088/30, celem wykonania zobowiązania wynikającego z odwołania darowizny nieruchomości przez Powiat w Sandomierzu.
4. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta Stalowa Wola z

- wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego.
5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczeń w obiekcie parterowym Starostwa Powiatowego przy ul. Podleśnej 15 dla Polskiego Centrum Mediacji – Oddział w Stalowej Woli.
 6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie robót remontowo – budowlanych na terenie nieruchomości zabudowanej przy ul. Czarnieckiego 3 w Stalowej Woli użyczonej dla Stowarzyszenia Na Rzecz Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej „SZANSA”.
 7. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o oddaniu w najem hali sportowej dla ZKS STAL.
 8. Wniosek Polskiego Klubu Ekologicznego „Przyjaciele Ziemi” w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania ze środków PFOŚiGW zadania pn. „Wydrukowanie kalendarzy ekologicznych na 2010 rok”.
 9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2009 rok.
 10. Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2009 rok.
 11. Wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli o zwiększenie planu wydatków na rok 2009 o kwotę 14 254 zł z tytułu obsługi zadań finansowanych ze środków PFRON z zakresu rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych.
 12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr 115/590/08 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 12 grudnia 2008 r. z późn. zm., dotyczącej ustalenia dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu stalowowolskiego w 2009 r.
 13. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2010 r.
 14. Wniosek Zarządu Klubu Honorowych Dawców Krwi Polskiego Czerwonego Krzyża „Hutnik” w Stalowej Woli o wsparcie finansowe spotkania z okazji Dnia Honorowego Krwiodawstwa.
 15. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na organizację nauczania indywidualnego dla ucznia klasy I LO.

16. Wniosek o wprowadzenie projektów uchwał pod obrady XL Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego w dniu 14 grudnia 2009 r.:

a) Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczący wyrażenia zgody na przeniesienie prawa własności nieruchomości położonej w Stalowej Woli – obręb 1 Charzewice, oznaczonej jako działka nr 1088/30, celem wykonania zobowiązania wynikającego z odwołania darowizny nieruchomości przez Powiat w Sandomierzu.

b) Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2010 r.

17. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

18. Wolne wnioski.

19. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta **Wiesław Siembida** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 172 posiedzenie Zarządu.

Ad 2. Przyjęcie porządku obrad.

Porządek obrad przyjęto jednomyślnie (za-5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

Ad 3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącego wyrażenia zgody na przeniesienie prawa własności nieruchomości położonej w Stalowej Woli – obręb 1 Charzewice, oznaczonej jako działka nr 1088/30, celem wykonania zobowiązania wynikającego z odwołania darowizny nieruchomości przez Powiat w Sandomierzu.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani **Alicja Mach** wyjaśniła, że działka nr 1088/30 powstała w wyniku podziału działki nr 1088/10 o powierzchni 3,0857 ha. Działka nr 1088/10 została darowana Powiatowi Stalowowolskiemu przez Powiat Sandomierski na podstawie umowy darowizny – akt notarialny z dnia 7.10.2004 r. na cel publiczny zgodnie z art. 6 ust. 6 ustawy o gospodarce nieruchomościami tj. „budowa i utrzymanie pomieszczeń dla urzędów organów władzy, administracji, sądów i prokuratur, państwowych szkół wyższych, szkół publicznych, a także publicznych: obiektów ochrony zdrowia, przedszkoli,

domów opieki społecznej, placówek opiekuńczo – wychowawczych i obiektów sportowych”. Powiedziała, że przedmiotowa nieruchomość zabudowana szklarniami była zbędna dla potrzeb Zespołu Szkół Nr 5 i nie była wykorzystywana, na wniosek Powiatu Stalowowolskiego w dniu 26.01.2006 r. został sporządzony aneks do umowy darowizny zmieniający cel darowizny na: „z przeznaczeniem na utworzenie zakładu aktywności zawodowej, którego celem będzie zatrudnianie osób niepełnosprawnych”, jednak nie udało się utworzyć zakładu aktywności zawodowej i nieruchomość nadal pozostawała niewykorzystana. Pani Naczelnik powiedziała, że zgodnie z ustawą o gospodarce nieruchomościami art. 13 ust. 2 nieruchomość może być przedmiotem darowizny na cele publiczne i w umowie darowizny cel musi być określony. Natomiast w przypadku niewykorzystania nieruchomości na ten cel darowizna podlega odwołaniu. Ponieważ Powiat Stalowowolski od kilku lat nie korzysta z powyższej nieruchomości, a nie może jej wykorzystywać np. w celu komercyjnym dlatego uzasadniony jest zwrot dla Powiatu Sandomierskiego. Dodała, że przedmiotem umowy darowizny jest również nieruchomość zabudowana oznaczona jako działka nr 1095/1 o powierzchni 1,3316 ha. W przypadku tej nieruchomości Rada Powiatu w Sandomierzu podjęła na wniosek Zarządu Powiatu Stalowowolskiego uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od odwołania darowizny. Uwag nie zgłaszano. Przewodniczący **Wiesław Siembida** poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 5 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została podjęta i wpisana do rejestru pod nr 172/887/09.

Ad 4. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta Stalowa Wola z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani **Alicja Mach** wyjaśniła, że Dyrektor Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na wystąpienie do Prezydenta Miasta o zgodę na wycinkę 13 drzew: 3 wierzby, 3 modrzewie oraz 7 sosen, znajdujących się na działce będącej w zarządzie Centrum Edukacji Zawodowej, a stanowiącej własność Powiatu. Powiedziała, że Dyrektor CEZ wniosek uzasadnia faktem, że obumierające i łamiące się gałęzie drzew z uwagi na bliskie sąsiedztwo boisk sportowych w sposób bezpośredni zagrażają bezpieczeństwu młodzieży oraz narażają infrastrukturę boisk na uszkodzenie i zniszczenie. Pani Naczelnik dodała, że powyższa zgoda jest niezbędna z

uwagi na zapisy ustawy o samorządzie powiatowym oraz ustawy o ochronie przyrody – art. 83 ust. 1 usunięcie drzew może nastąpić po uzyskaniu zezwolenia prezydenta, na wniosek posiadacza nieruchomości po uzyskaniu zgody właściciela nieruchomości. Pytań i uwag nie zgłaszano. Przewodniczący **Wiesław Siembida** poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 5 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została podjęta i wpisana do rejestru pod nr 172/888/09.

Ad 5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczeń w obiekcie parterowym Starostwa Powiatowego przy ul. Podleśnej 15 dla Polskiego Centrum Mediacji – Oddział w Stalowej Woli.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani **Alicja Mach** wyjaśniła, że Polskie Centrum Mediacji oddział w Stalowej Woli zawarło w dniu 31.7.2009 r. umowę najmu pomieszczeń o łącznej powierzchni 43,07 m² na okres do 31.12.2009 r. Czynsz miesięczny ustalono na kwotę 400 zł brutto. Wynajmowane pomieszczenia to: wiatrołap, dwa pomieszczenia biurowe i sanitarne. Pomieszczenia te przeznaczone są pod działalność stowarzyszenia, które zajmuje się m. in. mediacją sądową, edukacją w zakresie sprawiedliwości naprawczej i mediacji rówieśniczej. Jest to jedyne stowarzyszenie mediatorów w województwie podkarpackim i w Polsce południowo-wschodniej. Pani Naczelnik powiedziała, że stowarzyszenie nie jest najemcą uciążliwym i Wydział IMP proponuje przedłużyć umowę najmu na okres 12 miesięcy, czyli do 31.12.2010 r. oraz proponuje utrzymać stawkę czynszu na poziomie niezmiennym, czyli kwotę 400 zł brutto miesięcznie. Pytań nie zadawano. Przewodniczący **Wiesław Siembida** poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 5 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została podjęta i wpisana do rejestru pod nr 172/889/09.

Ad 6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie robót remontowo – budowlanych na terenie nieruchomości zabudowanej przy ul. Czarnieckiego 3 w Stalowej Woli użyczonej dla Stowarzyszenia Na Rzecz Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej „SZANSA”.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani **Alicja Mach** wyjaśniła, że Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej „SZANSA” w Stalowej Woli zwróciło się z wnioskiem o wyrażenie zgody na wykonanie robót budowlanych związanych z wymianą istniejącego ogrodzenia wokół budynku oraz wykonania docieplenia

budynku. Powiedziała, że Powiat Stalowowolski użyczył na okres do 2020 roku nieruchomość przy ul. Czarnieckiego 3 w Stalowej Woli (działka nr 1372, obręb ewidencyjny nr III) dla Stowarzyszenia Na Rzecz Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej „SZANSA”. Dodała, że Stowarzyszenie sukcesywnie pozyskuje środki na remont użyczonej nieruchomości, wykazując o nią dużą dbałość. Pytań nie zadawano. Przewodniczący **Wiesław Siembida** poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 5 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została podjęta i wpisana do rejestru pod nr 172/890/09.

Ad 7. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o oddaniu w najem hali sportowej dla ZKS STAL.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani **Alicja Mach** wyjaśniła, że Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli zawiadomił o oddaniu w najem hali sportowej w dniu 06.12.2009 r.- 11 godzin, dla Zakładowego Klubu Sportowego „STAL” w Stalowej Woli w celu organizacji II Podkarpackiej Mikołajkowej Basketmanii koszykówce chłopców. Powiedziała, że przychody z tytułu najmu ustalono na kwotę 200 zł. Pytań nie zadawano. Zarząd przyjął zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli o oddaniu w najem hali sportowej dla Zakładowego Klubu Sportowego „STAL” w Stalowej Woli.

Ad 8. Wniosek Polskiego Klubu Ekologicznego „Przyjaciele Ziemi” w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania ze środków PFOŚiGW zadania pn. „Wydrukowanie kalendarzy ekologicznych na 2010 rok”.

Starosta **Wiesław Siembida** wyjaśnił, że Polski Klub Ekologiczny „Przyjaciele Ziemi” w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem o dofinansowanie zadania ze środków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej pn. „Wydrukowanie kalendarzy ekologicznych na 2010 rok”. Powiedział, że dofinansowanie tego zadania obejmuje opracowanie szaty graficznej kalendarza oraz jego wydruk. Kalendarze zostaną przekazane przede wszystkim do placówek oświatowych zlokalizowanych na terenie powiatu. Pytań nie zadawano. Zarząd wyraził zgodę na dofinansowanie ze środków PFOŚiGW zadania pn. „Wydrukowanie kalendarzy ekologicznych na 2010 rok” w kwocie 1000 zł – za głosowało 5 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

Ad 9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2009 rok.

Skarbnik Powiatu Pani **Elżbieta Kulpa** omówiła zmiany w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2009 rok w zakresie dochodów i wydatków. Pani Skarbnik poinformowała, że w zakresie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego dokonano zwiększeń w kwocie 43 867 zł oraz w zakresie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego dokonano zmniejszeń w kwocie 34 588 zł i zwiększeń w kwocie 78 455 zł. Pytań i uwag nie zgłaszano. Przewodniczący **Wiesław Siembida** poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 5 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została podjęta i wpisana do rejestru pod nr 172/891/09.

Ad 10. Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2009 rok.

Skarbnik Powiatu Pani **Elżbieta Kulpa** wyjaśniła, że należy dokonać zmian w zakresie dochodów i wydatków w związku z:

- wnioskiem Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli,
- na podstawie decyzji Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w związku z waloryzacją ekwiwalentu za zalesienia,
- zmianą kwalifikacji wydatków na zakup tablicy informacyjnej dla boiska Orlik przy Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.

Pytań nie zadawano. Zarząd przyjął autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2009 rok.

Ad 11. Wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli o zwiększenie planu wydatków na rok 2009 o kwotę 14 254 zł z tytułu obsługi zadań finansowanych ze środków PFRON z zakresu rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych.

Skarbnik Powiatu Pani **Elżbieta Kulpa** powiedziała, że Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy zwróciła się z wnioskiem o zwiększenie w kwocie 14 254 zł planu wydatków na rok 2009 z tytułu obsługi zadań finansowanych ze środków PFRON z zakresu rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych. Pani Skarbnik wyjaśniła, że nie ma możliwości zwiększenia wydatków dla PUP na 2009 r., gdyż środki te zostały już rozdysponowane dla PCPR i PUP w uchwale budżetowej na 2009 rok (Uchwała Rady Powiatu Nr XXIX/207/08 z dnia 22 grudnia 2008 roku w sprawie budżetu Powiatu Stalowowolskiego na 2009 rok). Pytań nie zadawano. Zarząd nie wyraził zgody na zwiększenie planu wydatków na rok 2009 o kwotę 14 254 zł z

tytułu obsługi zadań finansowych ze środków PFRON z zakresu rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych na wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli z uwagi, iż środki te rozdysponowano już dla PCPR i PUP w uchwale budżetowej na 2009 rok.

Ad 12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr 115/590/08 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 12 grudnia 2008 r. z późn. zm., dotyczącej ustalenia dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu stalowowolskiego w 2009 r.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia Pani **Bożena Karlik** wyjaśniła, że w związku z pismem Pani Zofii Winogrodzkiej – Kierownika Apteki w Stalowej Woli przy ul. Okulickiego 110, należy dokonać zmian w załączniku Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego Nr 115/590/08 z dnia 12 grudnia 2008 r. z późn. zm. Zmiany polegałyby na tym, że w: poz. 52 Harmonogramu dyżurów aptek pełniących dyżury całodobowe w powiecie stalowowolskim w 2009 roku – w terminie od 28.12.2009 r. do 03.01.2010 r. dyżur pełniłaby Apteka „Rodzinna” w Stalowej Woli przy ul. Ofiar Katynia 37, a nie Apteka w Stalowej Woli przy ul. Okulickiego 110. Pytań nie zadawano. Przewodniczący **Wiesław Siembida** poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 5 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została podjęta i wpisana do rejestru pod nr 172/892/09.

Ad 13. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2010 r.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia Pani **Bożena Karlik** wyjaśniła, że zgodnie z art. 94 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.), rozkład godzin aptek ogólnodostępnych na danym terenie ustala, w drodze uchwały Rada Powiatu, po zasięgnięciu opinii wójtów, burmistrzów, prezydentów miast z terenu powiatu i samorządu aptekarskiego. Powiedziała, że rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych powinien być dostosowany do potrzeb ludności i zapewnić dostępność świadczeń również w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy. Zgodnie z tą ustawą dyżury w dni wolne od pracy, niedziele i święta mogą pełnić tylko te apteki, które spełniają warunki lokalowe, kadrowe oraz dysponują odpowiednim wyposażeniem do sporządzania leków recepturowych. Na terenie Powiatu Stalowowolskiego dyżury całodobowe będą pełnić apteki w Stalowej Woli. Na terenie Stalowej Woli znajduje

się 26 aptek, z czego 7 aptek nie będzie pełnić dyżurów całodobowych. Pan **Jacek Koralewski** zapytał czy tylko w mieści będą pełnić dyżury apteki oraz jak wyglądają dyżury całodobowe aptek na wsi? Pani Naczelnik **Bożena Karlik** powiedziała, że dyżury będą pełnić tylko apteki w mieście, natomiast apteki na wsi z uwagi, iż nie spełniają warunków lokalowych oraz kadrowym nie będą pełnić dyżurów całodobowych. Więcej pytań nie zadawano. Przewodniczący **Wiesław Siembida** poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 5 członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Uchwała została podjęta i wpisana do rejestru pod nr 172/893/09.

Ad 14. Wniosek Zarządu Klubu Honorowych Dawców Krwi Polskiego Czerwonego Krzyża „Hutnik” w Stalowej Woli o wsparcie finansowe spotkania z okazji Dnia Honorowego Krwiodawstwa.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia Pani **Bożena Karlik** wyjaśniła, że Zarząd Klubu Honorowych Dawców Krwi Polskiego Czerwonego Krzyża „Hutnik” w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem o wsparcie finansowe spotkania z okazji Dnia Honorowego Krwiodawstwa, które odbędzie się w dniu 11 grudnia 2009 roku. Powiedziała, że ze względu na to, iż dofinansowanie przedsięwzięcia nie znajduje podstaw formalno – prawnych, ale ze względu na istotnie ważną społecznie działalność Wydział EKZ proponuje przekazać 20 kompletów materiałów promocyjnych. Członkowie Zarządu poparli propozycję Wydziału EKZ. Pytań nie zadawano. Zarząd nie wyraził zgody na wsparcie finansowe spotkania z okazji Dnia Honorowego Krwiodawstwa na wniosek Zarządu Klubu Honorowych Dawców Krwi Polskiego Czerwonego Krzyża „Hutnik” w Stalowej Woli ze względu na brak podstaw formalno – prawnych. Jednocześnie ze względu na istotnie ważną społecznie działalność zaproponowano przekazanie 20 kompletów materiałów promocyjnych.

Ad 15. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na organizację nauczania indywidualnego dla ucznia klasy I LO.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia Pani **Bożena Karlik** wyjaśniła, że Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na organizację nauczania indywidualnego dla ucznia klasy I Liceum Ogólnokształcącego Michała Busz-Wesołowskiego w wymiarze 13 godzin tygodniowo, w terminie od 30.11.2009 r. do 20.06.2010 r. Powiedziała, że przybliżony koszt nauczania indywidualnego ucznia w okresie od 30.11.2009 r. do 31.12.2009 r. wyniesie 985,54 zł, zaś

od 01.01.2010 r. do 20.06.2010 r. wyniesie 12319,27 zł. Pytań nie zadawano. Zarząd wyraził zgodę na organizację indywidualnego nauczania dla ucznia klasy I Liceum Ogólnokształcącego Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli w okresie od 30.11.2009 r. do 20.06.2010 r., w wymiarze 13 godzin tygodniowo.

Ad 16. Wniosek o wprowadzenie projektów uchwał pod obrady XL Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego w dniu 14 grudnia 2009 r.

Na podstawie § 47 ust. 4 Statutu Powiatu Stalowowolskiego oraz przepisu art. 15 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. w Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), Zarządu zawniósł o wprowadzenie do porządku obrad XL Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego, planowanej w dniu 14 grudnia 2009 roku następujących projektów uchwał:

1. Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczący wyrażenia zgody na przeniesienie prawa własności nieruchomości położonej w Stalowej Woli – obręb 1 Charzewice, oznaczonej jako działka nr 1088/30, celem wykonania zobowiązania wynikającego z odwołania darowizny nieruchomości przez Powiat w Sandomierzu.
2. Projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2010 r.

Ad 17. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

Protokół został przyjęty.

Ad 18. Wolne wnioski.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia Pani **Bożena Karlik** przedstawiła informację na temat organizacji corocznej uroczystości z okazji Powiatowego Dnia Animatora Kultury i Sportu, która odbędzie się w dniu 11 grudnia 2009 roku w Spółdzielczym Domu Kultury w Stalowej Woli. Powiedziała, że nagrody dla zawodników i szkół, zostały zaplanowane w Harmonogramie Imprez Sportowych – poz. 23.2. Pytań nie zadawano. Zarząd zapoznał się z informacją o organizacji uroczystości z okazji Powiatowego Dnia Animatora Kultury i Sport, która odbędzie się 11 grudnia 2009 roku w Spółdzielczym Domu Kultury.

Ad 19. Zamknięcie posiedzenia.

Starosta **Wiesław Siembida** zamknął 172 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołowała:
Ewelina Latawiec

Latawiec



Przewodniczący Zarządu – Wiesław Siembida

Wicestarosta – Janusz Zarzeczny

Członek Zarządu – Jacek Koralewski

Członek Zarządu – Danuta Podgórska

Członek Zarządu- Marek Tyza

